
 

EXTRATO DO EDITAL 
 
 
 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: nº 004/2023 
MODALIDADE: Tomada de Preços nº 001/2023 
 
PREFEITURA DE CÓRREGO FUNDO/MG. AVISO DE LICITAÇÃO. Tomada de Preços nº 001/2023. 
Procedimento Licitatório nº 004/2023. Protocolo até 31/01/2023 às 12:30h. Sessão Oficial dia 
31/01/2023 às 13:00h. Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução de projeto de 
geração de energia compreendendo a instalação de usina solar fotovoltaica, cercamento e edificações 
no município de Córrego Fundo/MG, conforme planilha orçamentária e projetos e nos termos do 
Contrato de Financiamento BDMG/BF nº 347.179/22. O Edital poderá ser retirado no site 
www.corregofundo.mg.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal. Informações pelo telefone (37) 3322-
9202. Córrego Fundo/MG, 12 de janeiro de 2023. Tamiris Eduarda de Castro. Presidente da Comissão 
Permanente de Contratação. 
 
 
 
 

Tamiris Eduarda de Castro 
Presidente da Comissão Permanente de Contratação 


		2023-01-12T12:43:40-0300
	TAMIRIS EDUARDA DE CASTRO:11945332646




